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ÖNSÖZ 

Ölçme ve değerlendirme eğitim sürecinin ayrılmaz ve tamamlayıcı bir 

parçasıdır. Her alanda öğretimi planlama ve uygulama aşamaları incelendi-

ğinde, ölçme ve değerlendirmenin öğretim sürecini tamamlayan bir uygu-

lama olduğu görülecektir. Öğretim sürecinin önemli bir parçası olan değer-

lendirme, eğitimin iyileştirilmesini amaçlayan ve devamlılık gösteren bir 

işlemdir.  Değerlendirme öğrencilerimizin hedeflediğimiz noktaya ulaşma 

derecelerini görmemizi ve sonraki öğretim etkinliklerini buna göre planla-

mamızı sağlayan bir sistem olarak düşünülebilir. Bu sistemin işlemesi için 

okullarımızdaki öğretmenlerimizin ölçme ve değerlendirme konusundaki 

yeterliliklerinin mümkün olduğu kadar üst düzeye çıkartılması gerekir. Bu 

kapsamda, öğretmenlik mesleğini icra edecek olan öğretmen adaylarının da 

bu konudaki yeterliklerinin artırılması oldukça önemlidir. Bu amaç doğrul-

tusunda bu kitap hem öğretmenlerin hem de öğretmen adaylarının ölçme ve 

değerlendirme konusundaki bilgilerini arttırmak ve bu doğrultuda onlara 

ölçme ve değerlendirmeyle ilgili bilgi, beceri kazandırmak,  ölçme ve değer-

lendirme yöntemleriyle ilgili uygulama yapabilecek donanıma sahip olmala-

rını sağlamak, özgün ölçme aracı hazırlamalarında rehber olmak gibi konu-

larda içerik sunmak amacıyla hazırlanmış olup toplam dokuz bölümden 

oluşmaktadır. Kitapta yalnızca teorik bilgilere değil, öğretmenlerin ve öğ-

retmen adaylarının sınıf içinde kullanabilecekleri ölçme ve değerlendirme 

yöntemlerine de değinilmiştir. 

“Eğitimde reform ölçme ve değerlendirme ile başlar.” Bu bakış açısından 

hareketle ölçme ve değerlendirmenin oldukça önemli olduğu ve bu konuya 

gereken önemin verilmesi gerektiğini bir kez daha ifade etmek isteriz. 

Bu kitabın ortaya çıkmasında önemli bir paya sahip olan bölüm yazar-

larına ve sürecin başından sonuna kadar titizlikle çalışan Lisans Yayıncılık 

ekibine teşekkür ederiz.  Kitabın hem öğretmenlere hem de öğretmen aday-

larına faydalı olması dileğiyle... 

İstanbul, 2022         Editörler 

                                                       Doç. Dr. Bilge Gök 

                                                       Dr. Öğr. Üyesi Özge Bıkmaz Bilgen  
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